1

青工党办字〔2021〕1 号

关于领导干部“代理”职务任职期满考核结果

的公示

党委各部门、各党总支：

    根据《关于领导干部“代理”职务任职期满考核工作的通知》

要求，领导干部“代理”职务任职期满的被考核对象由所在单位

对其总结评价，被考核人在本单位全体党员大会上述职，被考核

人所属单位的全体党员以无记名方式对其进行投票表决，党委组

织部同被考核对象谈话。现将被考核人员考核结果进行公示：

领导干部“代理”职务任职期满考核人员考核结果

姓名 部门 职务 考核结果

崔荣博 外语学院党总支 代理党总支副书记 通过

公示期限：2021 年 1 月 8 日—12 日

接访地点：党委办公室 图书馆六楼 TX607

监督电话：0532-82285221   邮箱：qdgxydwb@163.com

党委办公室

二〇二一年一月八日